



2023年

11月分献立予定表

上板町学校給食センター ホームページ

https://www.townkamiita.jp/soshiki/kyouiku/gakkokyusyokucenter/



Main table containing the menu schedule for November, including columns for date, meal type, ingredients, and nutritional information.

※都合により献立を変更することがありますのでご了承ください。
※アレルギーの原因となる物質(牛乳・卵・小麦など)を使用しています。
※コッペパンには、徳島県産の米粉が10%含まれています。

学校給食に関するご意見、お問い合わせは…上板町学校給食センター
TEL (088) 694-2279 FAX (088) 694-2292

今月の地産地消

☆徳島県産 牛乳・わかめ・しらす干し・すだち・鶏肉・れんこん・たけのこ・ゆず
☆上板町産 米・豚肉・しいたけ・チンゲンサイ・かぶ
今月はJA板野部のご協力により、上板町産のかぶらを取り入れる予定です。